
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 10. maijs                                                                        protokols Nr.11 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par augstas gatavības pašvaldības investīciju projekta “Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar 

autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” pieteikuma iesniegšanu  

 

Izskatot jautājumu par augstas gatavības pašvaldības investīciju projekta “Gājēju ceļa un veloceliņa 

izbūve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” pieteikuma iesniegšanu, konstatēts:  

1. Ķekavas novada attīstības programmā 2014.-2020.gadam un Ķekavas novada Investīciju plāns 

2018.-2020.gadam (2019.gada aktualizācija), Attīstības programmas investīciju plānā ir 

14.punkts "Veloceliņa izbūve gar A7".   

2. Pašlaik tiek realizēta veloceliņa atsevišķā posma izbūve no zemes gabala ar kad. 

Nr.80700080960 līdz īpašumam “Annužas” 376 metri garumā, par ko ir noslēgti būvdarbu, 

būvuzraudzības un autoruzraudzības līgumi un kura realizēšanai ir noslēgts līgums par 

aizdevumu no Valsts kases. 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir noslēgusi līgumu ar SIA “Projekts EAE”, kas veic būvprojekta 

“Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” izstrādi.  

Orientējošās būvdarbu izmaksas pēc projektētāja vērtējuma ir 1 160 856 EUR, tajā skaitā PVN 

21%. 

4. Orientējošās izmaksas būvuzraudzības veikšanai ir EUR 60 500,00, tajā skaitā PVN 21%.  

5. Izmaksas autoruzraudzības veikšanai ir EUR 4 235,00, tajā skaitā PVN 21% (atbilstoši 

piedāvājumam iepirkumā “Gājēju ceļa un veloceliņa izbūves gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība”, identifikācijas Nr. ĶNP 2018/54). 

6. Izmaksas projekta realizēšanai kopā ir EUR 1 225 591,00, tajā skaitā PVN 21%.  

7. Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 13.aprīļa noteikumiem Nr.242 “Augstas gatavības 

pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība”, 

Ķekavas novada pašvaldībai jāiesniedz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 

(turpmāk – VARAM) investīciju projekta pieteikumu, lai pretendētu uz valsts līdzfinansējuma 

saņemšanu projekta realizēšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andis 

Damlics, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Juris Jerums, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 
1. Iesniegt VARAM augstas gatavības pašvaldības investīciju projekta “Gājēju ceļa un veloceliņa 

izbūve gar autoceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” pieteikumu, lai pretendētu uz valsts 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

līdzfinansējuma saņemšanu, nepārsniedzot EUR 1 041 752,00 jeb 85% apmērā no kopējām 

izmaksām projekta realizēšanai 2021.gadā un 2022.gadā. 

2. Paredzēt līdzekļus pašvaldības līdzfinansējumam, nepārsniedzot EUR 91 919,60, jeb 50% 

apmērā no pašvaldības nepieciešamā līdzfinansējuma investīciju projekta izmaksām 2021.gadā 

no Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada budžeta sadaļas “Ceļu investīciju projekti”. 

3. Plānot līdzekļus, nepārsniedzot EUR 91 919,60, jeb 50% apmērā no pašvaldības nepieciešamā 

līdzfinansējuma investīciju projekta izmaksām 2022.gadā, Ķekavas novada pašvaldības 

2022.gada budžetā.  

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           Viktorija Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  

SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


